
Majken Bøgs kommentar (25. maj) på Vagn Noachs skrappe mail til Willy Kuijper (24. 
maj)fra. Majken Bøg sender den Cc Willy Kuijper og Sven-Erik Rævdal. Af kommentaren 
fremgår at  

----- Original Message -----  

From: Majken Bøg  

To: 'Vagn Noach' ; 'Willy Küiper'  

Cc: 'Sven-Erik Rævdal'  

Sent: Friday, May 25, 2007 2:45 PM 

Subject: SV: Sam Zinglersens fond 

 

Hej Vagn 

  

Dit brev havde sandelig effekt! 

  

Jeg havde Poul-Erik Rævdal og Willy Kuijper i telefonen i går. 

  

De fortalte at Finn var blevet så rasende at han havde forladt alle poster for Martinus 
Instituttet i vrede, og nu har de ingen til at ordne deres dødsboer, og må se at finde på 
noget nyt. ”men det er måske også meget godt”, sagde Poul-Erik Rævdal og det vil jeg 
naturligvis ikke kommentere. Det kan kun tiden vise. Men jeg har lovet at tale med Sam i 
pinsen og de bad mig ringe tilbage (om muligt) og meddele hans holdning, så de kan tage 
det med på et møde mandag.  

  

Som jeg nævnte for dem, har Sam ikke ytret noget ønske om opløsning af Sam 
Zinglersens Fond, ligesom jeg ikke betragter fonden som nødlidende, selvom den 
arbejdende bestyrelsesformand Finn Bentzen i de senere år har oparbejdet et underskud i 
fonden. Der er et mindre likviditetsproblem, som Idealfonden har valgt at træde til og 
dække, under henvisning til ikke at give Aksel og Marianne yderligere problemer, nu hvor 
Marianne er syg. Al ære og respekt for det. Men med en anden økonomisk forvaltning og 
nye tiltag, vil der hurtigt kunne rettes op på det, idet underskuddet formentlig nemt kan 
dækkes alene af de værdistigninger, der i de senere år har været på fast ejendom, 
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således at fondens værdier reelt ikke er forringet i forhold til stiftelsen, men forbedret, trods 
driftsunderskuddene. Så – hvad er problemet? 

  

Som det klart fremgår af ovenstående, kan Poul-Erik og Willy ikke opfylde aftalen fra 
fondsmødet med Sam og alle os rådgivere for Sam om at få Finn til at afgive en erklæring 
om at han trækker sig ud af bestyrelsen for Sam Zinglersens fond, idet deres 
kommunikation med Finn Bentzen er ophørt.  

  

Med venlig hilsen 

Majken Bøg 

Tlf: 3976 0332 

Mobil: 6147 0700 

e-mail: mbb@visioncompany.dk 

  

 

Fra: Vagn Noach [mailto:noach@post5.tele.dk]  
Sendt: 24. maj 2007 12:19 
Til: Willy Küiper 
Cc: Sven-Erik Rævdal; Majken Bøg 
Emne: Sam Zinglersens fond 
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